АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2014г. №  1081

р.п. Сосьва

О внесении изменений в муниципальную программу
«Реализация и развитие муниципального управления в Сосьвинском городском округе до 2020 года», утвержденную постановлением администрации
Сосьвинского городского округа от 31.12.2013 № 1206

В связи с корректировкой сумм финансирования мероприятий муниципальной программы «Реализация и развитие муниципального управления в Сосьвинском городском округе до 2020 года», руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в муниципальную программу «Реализация и развитие муниципального управления в Сосьвинском городском округе до 2020 года», утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 31.12.2013 № 1206 (в редакции постановлений администрации Сосьвинского городского округа от 28.02.2014 № 209, от 04.04.2014 № 369, от 12.05.2014 № 498, от 18.06.2014 № 592, от 22.07.2014 № 766, от 13.08.2014 № 791, от 26.08.2014 № 831, от 12.09.2014 № 880, от 16.10.2014 № 967) следующие изменения:
1) строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» Паспорта муниципальной программы «Реализация и развитие муниципального управления в Сосьвинском городском округе до 2020 года» изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования
муниципальной программы
по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО: 804 151,5 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год – 128 008,4 тыс. рублей;
2015 год – 111982,0 тыс. рублей;
2016 год – 114 926,0 тыс. рублей;
2017 год – 112 316,3 тыс. рублей;
2018 год – 112 341,3  тыс. рублей;
2019 год – 112 236,3 тыс. рублей;
2020 год – 112 341,3 тыс. рублей.
из них:
областной бюджет: 319 051,0 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год – 51 968,7 тыс. рублей;
2015 год – 40 262,3 тыс. рублей;
2016 год – 45 576,4 тыс. рублей;
2017 год – 45 310,9 тыс. рублей;
2018 год – 45 310,9  тыс. рублей;
2019 год – 45 310,9  тыс. рублей;
2020 год – 45 310,9  тыс. рублей.
местный бюджет: 482 508,5 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год – 76 039,7 тыс. рублей;
2015 год – 71 287,7 тыс. рублей;
2016 год – 68 917,6 тыс. рублей;
2017 год – 66 573,4 тыс. рублей;
2018 год – 66 598,4 тыс. рублей;
2019 год – 66 493,4 тыс. рублей;
2020 год – 66 598,4 тыс. рублей.
внебюджетные источники: 2 592,0 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год – 0 тыс. рублей;
2015 год – 432,0 тыс. рублей;
2016 год – 432,0 тыс. рублей;
2017 год – 432,0 тыс. рублей;
2018 год – 432,0  тыс. рублей;
2019 год – 432,0 тыс. рублей;
2020 год – 432,0 тыс. рублей.

2) Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Реализация и развитие муниципального управления в Сосьвинском городском округе до 2020 года»» к муниципальной программе «Реализация и развитие муниципального управления в Сосьвинском городском округе до 2020 года» читать в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный вестник».
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Сосьвинского городского округа                                                                  С.В. Спицина

image1.jpeg